
Uchwała Nr XLV/433/ 2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  28 lutego 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/164/2004 z dnia 31 marca 2004 r w sprawie  
uchwalenia  „Programu Rozwoju  Województwa  Opolskiego  na  lata 
2004  –  2006”,  zmienionej  uchwałą  Nr XXXI/278/2005  Sejmiku 
Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie zmiany 
uchwały  Nr  XVIII/164/2004  z  dnia  31  marca  2004  r.  w  sprawie 
uchwalenia  „Programu Rozwoju  Województwa  Opolskiego  na  lata 
2004 – 2006”.

Na podstawie art.  18  pkt.2  ustawy z dnia  5  czerwca 1998r.o  samorządzie 
województwa                   (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm..) Sejmik 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się wprowadzenie zmian w „Programie Rozwoju Województwa Opolskiego 
na lata 2004 – 2006”, które stanowią  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr XLV/433/ 2006
	Sejmiku Województwa Opolskiego

